РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  07.04.2016г.  № 35

[О внесении изменений в постановление от 25.02.2016г. №11 «О порядке ведения реестра расходных обязательств сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

В целях оптимизации порядка формирования реестра расходных обязательств сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 25.02.2016г. №11 «О порядке ведения реестра расходных обязательств сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее постановление) следующие изменения:
в прилагаемый к постановлению Порядок ведения реестра расходных обязательств сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее – Порядок) внести следующие изменения:
- в пункте 6 Порядка:

абзац шестой исключить;

в абзаце седьмом слова «15 мая» заменить словами «15 апреля»;

- в пункте 7 Порядка:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Субъекты бюджетного планирования одновременно с предварительными реестрами действующих расходных обязательств и реестрами принимаемых расходных обязательств представляют в Администрацию сельского поселения пояснительную записку по каждому расходному обязательству, включенному в реестр, с приложением расчетов объема бюджетных ассигнований на исполнение расходного обязательства на очередной финансовый год и на плановый период и обоснований к ним.»;

-в пункте 8 Порядка:

абзац второй изложить в следующей редакции:

       «Администрация сельского поселения в случае выявления в реестрах субъектов бюджетного планирования несоответствий (нарушений) указанным требованиям в течение трех рабочих дней со дня получения реестров направляют субъекту бюджетного планирования представление об их устранении.».
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Подгорное:                                       Н.В. Брыкин

Исп. Шилова Н.Н. 2-38-00